
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zaprojektowanie i budowa ośrodka szkolenia taktyczno-ogniowego na terenie Akademii Wojsk Lądowych imienia generała

Tadeusza Kościuszki z siedzibą
we Wrocławiu ul. Czajkowskiego 109

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Akademia Wojsk Lądowych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 930388062

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Czajkowskiego 109

1.4.2.) Miejscowość: Wrocław

1.4.3.) Kod pocztowy: 51-147

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@awl.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.wojsko-polskie.pl/awl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00270155

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00264413

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Sytuacji ekonomicznej lub finansowej, tj. :
Wykonawca musi być ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia ze wskazaniem sumy gwarancyjnej tego ubezpieczenia, na sumę ubezpieczenia nie mniejszą niż
10 000 000,00 zł na każde z zadań.

Zdolności technicznej lub zawodowej, tj. :
Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu jeżeli wykonał / wykonuje:
• co najmniej dwie (2) dokumentacje projektowe wraz z uzyskaniem Decyzji pozwolenie na budowę/dokonaniem
skutecznego zgłoszenia, o wartości minimum 200 000,00 zł brutto każda w zakresie obiektów kubaturowych,
• co najmniej jedną (1) dokumentację projektową wraz z uzyskaniem Decyzji pozwolenie na budowę/dokonaniem
skutecznego zgłoszenia, obiektu kat. XII obiektów budowlanych sił zbrojnych (kategoria wg ustawy Prawo budowlane) o
wartości min. 600 000,00 zł brutto,
• co najmniej jedną (1) pracę, której przedmiotem były roboty budowlane polegające na budowie, przebudowie lub remoncie
obiektu kat. XII obiektów budowlanych sił zbrojnych (kategoria wg ustawy Prawo budowlane) na kwotę min. 1 000 000,00 zł
brutto,
• co najmniej jedną (1) pracę, której przedmiotem były roboty budowlane polegające na budowie, przebudowie lub remoncie
obiektu kubaturowego na kwotę min. 10 000 000,00 zł brutto,
Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu jeżeli dysponuje następującymi osobami, które skieruje do realizacji
niniejszego zamówienia, tj.:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00270155/01 z dnia 2024-04-04

2024-04-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



• projektantem i sprawdzającym, posiadającymi uprawnienia budowlane bez ograniczeń do projektowania w specjalności:
a) architektonicznej,
b) konstrukcyjno-budowlanej,
c) instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i
kanalizacyjnych,
d) instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych.,
e) inżynieryjnej drogowej,
• kierownikiem budowy i kierownikiem robót, posiadającymi uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami
w specjalności:
a) konstrukcyjno-budowlanej,
b) instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i
kanalizacyjnych,
c) instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych,
d) inżynieryjnej drogowej.

Uwaga:
W przypadku warunku zdolności technicznej lub zawodowej, w zakresie dysponowania osobami skierowanymi przez
Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, Zamawiający uznaje wymagane uprawnienia określone w ustawie z dnia
7 lipca 1994 r. Prawo budowlane 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2351) oraz uprawnienia obowiązujące wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów
prawnych lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru
Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo Budowlane
oraz ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz.
U. z 2021 r. poz. 1646 ).

Po zmianie: 
Sytuacji ekonomicznej lub finansowej, tj. :
Wykonawca musi być ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia ze wskazaniem sumy gwarancyjnej tego ubezpieczenia, na sumę ubezpieczenia nie mniejszą niż
10 000 000,00 zł na każde z zadań.

Zdolności technicznej lub zawodowej, tj. :
Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu jeżeli wykonał / wykonuje w okresie ostatnich trzech lat, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie:
• co najmniej dwie (2) dokumentacje projektowe wraz z uzyskaniem Decyzji pozwolenie na budowę/dokonaniem
skutecznego zgłoszenia, o wartości minimum 200 000,00 zł brutto każda w zakresie obiektów kubaturowych,
• co najmniej jedną (1) dokumentację projektową wraz z uzyskaniem Decyzji pozwolenie na budowę/dokonaniem
skutecznego zgłoszenia, obiektu kat. XII obiektów budowlanych sił zbrojnych (kategoria wg ustawy Prawo budowlane) o
wartości min. 600 000,00 zł brutto,
Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu jeżeli wykonał / wykonuje w okresie ostatnich pięciu lat, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie:
• co najmniej jedną (1) pracę, której przedmiotem były roboty budowlane polegające na budowie, przebudowie lub remoncie
obiektu kat. XII obiektów budowlanych sił zbrojnych (kategoria wg ustawy Prawo budowlane) na kwotę min. 1 000 000,00 zł
brutto,
• co najmniej jedną (1) pracę, której przedmiotem były roboty budowlane polegające na budowie, przebudowie lub remoncie
obiektu kubaturowego na kwotę min. 10 000 000,00 zł brutto

Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu jeżeli dysponuje następującymi osobami, które skieruje do realizacji
niniejszego zamówienia, tj.:
• projektantem i sprawdzającym, posiadającymi uprawnienia budowlane bez ograniczeń do projektowania w specjalności:
a) architektonicznej,
b) konstrukcyjno-budowlanej,
c) instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i
kanalizacyjnych,
d) instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych.,
e) inżynieryjnej drogowej,
• kierownikiem budowy i kierownikiem robót, posiadającymi uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami
w specjalności:
a) konstrukcyjno-budowlanej,
b) instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i
kanalizacyjnych,
c) instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych,
d) inżynieryjnej drogowej.

Uwaga:
W przypadku warunku zdolności technicznej lub zawodowej, w zakresie dysponowania osobami skierowanymi przez

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00270155/01 z dnia 2024-04-04

2024-04-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, Zamawiający uznaje wymagane uprawnienia określone w ustawie z dnia
7 lipca 1994 r. Prawo budowlane 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2351) oraz uprawnienia obowiązujące wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów
prawnych lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru
Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo Budowlane
oraz ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz.
U. z 2021 r. poz. 1646 ).

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00270155/01 z dnia 2024-04-04

2024-04-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zaprojektowanie i budowa ośrodka szkolenia taktyczno-ogniowego na terenie Akademii Wojsk Lądowych imienia generała Tadeusza Kościuszki z siedzibą we Wrocławiu ul. Czajkowskiego 109
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Akademia Wojsk Lądowych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 930388062
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Czajkowskiego 109
	1.4.2.) Miejscowość: Wrocław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 51-147
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@awl.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.wojsko-polskie.pl/awl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00270155
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-04

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00264413
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



